
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 26 de abril de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LV– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 039/2022, modalidade Pregão 

Presencial n.º 11/2022, com abertura no dia 09 de maio de 2022 às 09:00 horas, cujo objeto é o Registro 

de Preços para futura aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das escolas e 

creches da rede municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - 

PNAE, nos termos da Resolução CD/FNDE nº 06 de 2020. Informações complementares poderão ser 

obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de 

Minas/MG, 26/04/2022. Renilde Aparecida Mendonça Ferreira – Secretária Municipal de Educação. 

 


		2022-04-26T17:00:43-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




